
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 października 2022 r. 

 NR XXXVII/316/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 898 211,18 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej… 
878 211,18 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 

12 202,18 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym  

10 202,18 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

866 009,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 866 009,00 
852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 
  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie (zmiana klasyfikacji) 
20 000,00 

   Razem 898 211,18 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 20 000,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn   w postaci 

pieniężnej (zmiana klasyfikacji) 
20 000,00 

   Razem 20 000,00 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 107 400,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB1EF8C-4062-40D4-ACAB-380C106EC3D3. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 70 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zmiana klasyfikacji) 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zmiana klasyfikacji) 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 
 85295  Pozostała działalność 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zmiana klasyfikacji) 20 000,00 

926   Kultura fizyczna  6 400,00 
 92695  Pozostała działalność 6 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Rzeczyca Ok.) 6 400,00 
   Razem 107 400,00 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 985 611,18 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… 20 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
600   Transport i łączność 280 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 270 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (droga Chwałowice – Łążek Chwałowski) 270 000,00 

750   Administracja publiczna 138 400,00 
 75022  Rady gmin 58 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 400,00 
 75023  Urzędy gmin 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność  40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 180 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (remiza OSP Rzeczyca Okrągła) 130 000,00 

801   Oświata i wychowanie 84 209,00 
 80104  Przedszkola 9 209,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 430,00 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 3 779,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 75 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty (Chwałowice – 35 000 zł, Rzeczyca Dł. – 40 000 zł) 
75 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB1EF8C-4062-40D4-ACAB-380C106EC3D3. Podpisany Strona 2



851   Ochrona zdrowia 13 202,18 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 202,18 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 202,18 

852   Pomoc społeczna 110 000,00 
 85295  Pozostała działalność  110 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe (Senior+) 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Senior+) 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (Senior+) 5 000,00 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (zmiana 

klasyfikacji) 
80 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (zmiana 
klasyfikacji) 

10 000,00 
855   Rodzina 1 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 400,00 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 100 000,00 
 90095  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 400,00 
 92695  Pozostała działalność 6 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (FS Rzeczyca Ok.) 6 400,00 
   Razem 985 611,18 

§ 2. 1. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego 2022r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich 
wprowadza się zmiany: Sołectwo Rzeczyca Okrągła 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw i boiska na terenie sołectwa”– zakup 

elementów do siłowni zewnętrznej wg projektu – kwota 6 400 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place zabaw i boiska na terenie sołectwa” – wykonanie 

podłoża pod boisko do koszykówki – kwota  6 400 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB1EF8C-4062-40D4-ACAB-380C106EC3D3. Podpisany Strona 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB1EF8C-4062-40D4-ACAB-380C106EC3D3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


